
ZARZĄDZENIE NR dQ2O21
WOJEWODY ŚWIĘTQKRZYSKIEGO Ą

zdnia...b StCrr?L4.%Q_
C .

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na certyłikat operatora numerów
alarmowych CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

w Swiętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach

Na podstawie art. 28b, ustawy z dnia 22 listopada 2013 roku o systemie powiadamiania
ratunkowego (tekst jednolity Dz.U. z2021 r. poz. 268) oraz * 7 i 8 rozporządzenia MSWiA
w sprawie szkoleń pracowników centrum powiadamiania ratunkowego (Dz.U. z 14.05.2021
r.. poz. 897)

zarządza się, co następuje:

* I.
Powołuje się komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia egzaminu teoretycznego

i praktycznego na certyfikat MSWiA operatora numerów alarmowych CPR
w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim w Kielcach.

*2.
W skiad Komisji wchodzą:

1) Tomasz Chojecki — kierownik CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego — przewodniczący komisji;
2) Sebastian Szczygieł — zastępca kierownika CPR w Wydziale Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego — członek komisji,
3) Paulina Gach psycholog CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

— członek komisji.
4) Ernest Różycki — koordynator CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego — trener.

Ę3.

Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia CPR w Wydziale Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego.

Datę egzaminu, o którym mowa w * I wyznacza się na 24 sierpnia 2021 roku.

* 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dni isania.


